
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.05.2020 №A-1118

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Лучший сценарий мероприятия для детей с 
родителями»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гольдварг Инна Петровна ДП-1118-54382 от 14.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Лучший сценарий мероприятия для детей с родителями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ахмедгалиева Луиза 
Эдуардовна

Развлечение с родителями. На 
необитаемом острове 1 место ДП-1118-54501

2 Коровякова Елена 
Николаевна "Мы с папой друзья" 1 место ДП-1118-54539

3 Аристова Светлана 
Николаевна "День пожилого человека" 2 место ДП-1118-54730

4 Шипицына Анастасия 
Анатольевна "День пожилого человека" 2 место ДП-1118-54732

5 Семакина Татьяна 
Васильевна Мы растем смелыми 3 место ДП-1118-54740

6 Гиниятуллина Елена 
Валерьевна "Гора самоцветов" 2 место ДП-1118-56103

7 Светлана Геннадьевна 
Борчанинова

Конспект физкультурного досуга 
совместно с родителями 
«Путешествие в Спортландию» 
(средняя группа)

1 место ДП-1118-56385

8 Лапина Наталья 
Александровна

«Мы – вместе!» - совместная игровая 
деятельность для детей старшего 
дошкольного возраста и родителей

1 место ДП-1118-56444



9 Абакарова Нюрсият 
Дагировна

«Квест-игра с родителями и детьми 
«Путешествие в тридевятое 
царство»

1 место ДП-1118-56476

10 ПАШ ОЛЬГА 
НИКОЛАЕВНА

Физкультурное занятие: "К Мишке в 
гости" 3 место ДП-1118-56856

11 Иванова Анна 
Николаевна Сказка про Коронавирус 3 место ДП-1118-57027

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


